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Příloha é. 5 k vyhlášce C. 410/2009 Sb.|
Příloha

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, pňspěvková organizace
Náměstí 9

lé:07290632

šestá véna k 31.12.2020
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

A.1. l Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. l Informace podle 6 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. l Informace podle 5 7 odst. 5 zákona (TEXT)
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pnspěvková organizace
Niměsti 9

1C:07290632

sestavena k 31.12.2020
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Ditto
položky Název položky :>odrozvahovy|

úé«t
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BÉ2NÉ JULÉ

p.1. ijeteka závazky účetní jednotky 0.00 0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

p.1.1.
P.1.2.
P.13.
P.1.4.
Ł1.5

drobný dlouhodobý nehmotný majetek
drobný dlouhodobý hmotný majetek

l Vyfazené pohledávky
l Vyřazené závazky
l Ostatní majetek

901
902
905
906
909 _

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PJI. Krátkodobé podmíněne_pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transTer^ 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

p.11.1.
P.11.2.
P.11.3.
P.11.4.
P.11.5.
P.11.6.

l Krátkodobé podmíněné pohledávky z predfinancováni transferů
Krátkodobé podminěné závazky z predfinancování transferů
l Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
l Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
l Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911
912
913
914
915
916

0,00
0.00
0.00
0.00
O.IU
0.00

PM\, i
rátl

ImLnéné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou
p.111.1,
P.111.2.
P.111.3.

P.111.4.
P.111.5.
P.111.6.

•átkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
; Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úpfatného užívání majetku jinou osobou
[Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základe smlouvy o
^půjčce
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o
»}puJ6ce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

921
922
923

324
925
92C

0.00

0.00

0.00
0.00

P.IV. Dalíí podmíněné pohledávky 0.00
P.IV.1.
P.IV.2.
P.IV.3.
P.IV.4.
P. I V. 5.
P.IV.6.
P.IV.7.
P.IV.8.
P. I V. 9.
P.IV.10.
P.IV.11.
Ł.IV.12_

i Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
l Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
l Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z Jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Dlouhodobé podminěné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjíným zdrojům
; Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
l Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
l Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni ajiných řízeni

ledávky ze souíini ch sporů, správních fizeni a jiných fjzeni

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferúl 0.00
P.V.1.
P.V.2.
P. V, 3.
P.V.4.
P.V.5.
P.V.6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pfedfinancováni transferů
; Dlouhodobé podmíněné závazky z predfinancovánl transferů
l Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhcdobé podmíněné závazky ze zahraničních transfefú
Ostatní douhodobé podmi něné pohledávky z transferů
Ostatnf ďouhodobé poáminěné závazky z transferů

951
952
953
954
355
956

0.00
0.00
0-00
0.00
0.00
0.00

.1.
P.V1.2.
P.V1.3.
P.V1.4.
P.V1.5.
p.vi.e.
P.V1.7.
P.V1.8,

fmfnéné závazky z důvodu užíváni cizího majetku
tkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

0,00

závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operatívnfho leasingu
l Krátkodobé podminěné závazky z finančního leasingu
l Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
l Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základe smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podminené závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základe smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů]
Dlouhodobé podminéné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných
[iůygdů

961
962
963
964
965
966
S67

968

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0-00
0.00

P.VII. Dali; Dodmfnéné závazky 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00_

P.V11.1.
P.V11.2.
P.V11.3.
P. VI 1.4.
P.V11.5.
P.V11.6.
P.V11.7.

P,V11.8.
P.V11.9.
P. Vil, 10,
P.VII.11.
P.VII.12.
P.VII.13.
P.VII.14.

l Krátkodobé podminéné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Krátkodobé podminéné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z Jiných smluv
; Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
i Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolateíálu
l Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajici z právních předpisů a dalěí činnosti moci zákonodárné,
Výkonné nebo soudní
l Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další ďnností moci zákonodárné,
l/ykonne nebo soudní
krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
l Dlouhodobé podmíněné závazlqf z poskytnutých garanci jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatní
l Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutích gar
l Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných Dzenj
l Dlouhodobé podminéné závazky ze soudních spofů, správních rizení a Jiných řízeni

971
972
973
974
975
976
978

979
981
382
983
984
985

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

ŁVJÍL
P.VI1L1.
P.V111.2.
P.V111.3,
P.V111.4.
^.VJ1L5_

Ostatní podmjněná aktiva a ostatní podmlnéná pasiva a vvrovnávaci úéty 0.00
l Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
l Ostatní dlouhodobá podmíněná aktíva
l Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatni dlouhodobá podmíněná pasiva
l Vyrovnávací účet k podrQzvahovvm účtům

991
992

989

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pnspěvková organizi

lé: 07290632

sestavená k 31.12.2020
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

A.5. l Informace podle 6 18 odst. 3 plsm. b) zákona (TEXT)
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, ph-spěvková organizace
Náměstí 9

1C:07290632

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pnspěvková organizace

lé:07290632

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

A.6. l Informace podle 6 19 odst. 6 pism. ai zákona (TEXT)

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

Doplňující infonnace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Projekt

1

Základní údaje

Druh
projektu l

Idenfifikátoil
veVéstnlkul Datum

l zavřen i l
imiouwl

Dodavatel

Obchodní fin 16

Stavební fáze

Rok l Rok
ihqeni|ukoiičeni|

Ocenénf
pořizovaného)
majetku dle

smlouvy

Výd^evynatoíené na pořízení majetku

t-4 M t-2 t-1 Celkem

2 3 5 7 9 10 11 12 13 14

Platby za dostupnost Další platby a plnéni zadavatele

Poéátek) Konec t-4

vtom:

Výdaje na
pořízeni
m^etku

M

vtom:

Výdqe na
pořízení
majetku

t-2

vtom:

Výdaje na
pořízení
mqetku

t.1

vtom:

Výdaie na
pofízení
miietku

Vydřeni
poflzml
mqetku
celkem

t-4 t-3 t.2 t-1 Celkem

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 30
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pnspěvková organizace
Náměstí 9

1C:07290632

sestavená k 31.12.2020
(v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaven!: 03.02.2020

Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

lé
ůietnl
jednotkyl
[• věřitelal

Název
úéetni

jednotky -
věřitele

10
účetní
Jednotkyt

tílužníkal

Název
ůéetni

jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnuti
garance

Hodnota zajištěné
pohledávky

!lkemUistÍna|úrok|

Datum
plněni

hjčitelem)
|v daném

Výše plnéni
ručitelem v daném

roce

|celkemUistina|úrok|

Celková
výše
plnění

ručitelem
od

poskytnuti!
garanc

Druh
klluhovéhol
nástroje

IPředmitl
ručení

1 2 3 4 6 6a l 6b 7 8a l 8b 9 10 11
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pnspévková organizace

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2020

B.1. l Informace podle 6 66 odst. 6 ITEXT)

~BS. l Informace podle S 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. l Informace podle S 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pnspévková organizai

lé:072S0632

ice

sestaveni k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

C. Doplňující informace k položkém rozvahy "C.1.1. Jméni ůietni jednotky" a "C.I.3. Transfery na ponzeni dlouhodobého majetku"
Číslo

položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULE
C.1. l Zvýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdob;
C.2. _ l Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0.00
0.00

0.00
0.00

fíle:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 03.02.2020
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, p-rispévkové organi;

ID:07290632

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

ID l Název
úCetn! l účetní
[ednotkyl jednotky -
hvěřitelel věřitele

ie
úietnl
jednotkyl

Idlužnlkal

Název
účetní

jednotky -
dlužníka

Datum
|ioskytnut^
garance

Hodnota zajištěné
pohledávky

celkemliistinalúrokl

Datum
ilnění
iteleml

|v daném l
roce

Výše plněni
méitelem v daném

lcelkemljistinalúrokl

Celková
výée
plněni

ručitelem
od

Iposkytnuti
garance

Druh
idluhovéh<
nástroje

IPředmět]
ručení

1 2 3 4 5 6a 6b 7 8a 8b 10 11
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pňspévková organizai
Namésti 9

1C:07290632

sestavené k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULE ^
J. Výnosy z^řece není reálnou hodnotou 0.00 0.00

J.1.
J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přecenění reálnpu_hqdnqtou

0.00
0.00

0.00
0.00
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizaci

lé:07290632

šestá ve na k 31.12.2020
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

D.1. l Poiet iednotlivvch věci a souborů majetku nebo seznam tohoto maletku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. l Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. _l Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výěi 57 KĎ/m2 (ČÍSLO)

D.4. _IVýjněra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (OSLO)

D.5. l Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. _^^__ l Průměrná výáe ocenění výméry lesních pozemků s^lesním poroste^n oceněných jiným zpúsobemJCISLOl

D.7. l KomenW k oceněn! lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pňspévkova organizace
Náměšti 9

lé: 07290632

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, pňspěvková organizace
Náměšti 9

lé:07290632

sestavě ni k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

E.1.
K položce

Doplňující informace k položkám rozvahy
Doplňující infonnace Částka

šestá véna k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

l. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo

položky
l.

1.1.
1.2.

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

0.00
0.00
0.00

MINULE,
0.00
0.00
0.00
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Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, pnspěvková organizace
Náměstí 9

1C:07290632

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

H. Pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.1.
H.2.
H.3.
H.4.
H.5.

Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková orgar
Náměšti 9

lé: 07290632

ice

šestá véna k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sastavenl: 03.02.2020

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9

16:07290632

sestaveni k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavenu 03.02.2020

Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměšti 9

lé:07290632

E.3.
K položce

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
Pop l ň u jící mfo rm ace Částka

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkqzu rozvahy

éfsio
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO
G.
G.1.
G.2.
G.3.
G.4.
G.S.
0.6.

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a vsrejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
_0statni stavby

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

KOREKCE
_0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NErro
0.00,

MINULÉ
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Městská poliklinika Kdyně, pnspěvková organizace
Náměstí 9

1C:07290632

sasta véna k 31.12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka
Cfslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

F.1. Počiteční stav fondu k 1.1. 0.00
F.11. Tvorba_fondu 0.00
F.11.1.

F.11.2.
F.11.3.
F.11.4.
F.11.5.
F.11.6.
F.11.7.

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
! Ve výši přijmu z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

F.111. Čerpání fondu 0.00
F.111.1.

F.111.2.
F.111.3.

F.111.4.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného
hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
l Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

0.00
0.00
0.00
0.00

F.IV. Konečný stav fondu 0.00
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Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9

10:07290632

šestá véna k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 03.02.2020

E.4. Doplňu^cnnformace k polpžkám o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka
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Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, pn'spevkova organizace
Náměstí 9

ID:07290632
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 03.02.2020

F. Doplňující informace >< fondům účetní jednotky

Číslo
A.l.
A,IL_
A.11.1.
A.11.2.
A.11.3.
A.11.4.
AJLS.
A.lll.
A.111.1.
A.111.2.
A.111.3.
A.111.4.
A.111.5.
A.111.6.
A.111.7.
A.111.8.
A.111.9.
A.IV.

Položka
Náuv

PočáteSni stav fondu k 1.1.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Tvorba fondu
Zékladni pndelSplátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu
Ostafni tvorba fondu

2,380^00
3,815.00
3,815.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Čerpání fondu
Půjčky na bytové účely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
Ostatní užiti fondu
Konečný stav fondu

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6.195.00

Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCI
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Néméstl 9

l6:07290632
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 03.02.2020

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Cisto
D.1.
D.11.

_Název_
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Počáteinl stav fondu k 1.1.

D.11.1.
D.11.2.
D.11.3.
D.11.4.
D.11.5.
D.11.6.

Tvorba fondu

D.111.
D.111.1.
D.111.2.
D.111.3.
D.111.4.
D.111.5.
D.IV.

Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
Ostatní tvorba
Cerpani fondu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Úhrada sankcí
Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní Čerpání
Koneční stav fondu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o,pg_
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